



LÆSØ SKOLE

Bestyrelsesmøde

Onsdag den 7. Februar 2024

kl. 19.00 – 21.00

Afholdes på Skolen

Sang: Hvor du sætter din fod

Afbud fra: Bjørn

Fraværende uden afbud:

Program og dagsorden

1. 19.00 – 19.05	Godkendelse af dagsorden: Godkendt
2. 19.05 – 19.35	<p>Nyt fra:</p> <p>Formanden: Hvis der drøftes oplevelser eller situationer der er foregået i skoletiden, hvor elever eller medarbejdere er involveret, skal man være opmærksom på reglerne for personsager. Er man i tvivl spørg gerne formanden. Kort gennemgang om vigtige elementer der styrker bestyrelsessamarbejdet.</p> <p>Rettighedsrådet: Kasser med bolde, sandlegetøj og sjippetøj er fordelt til klasserne. Det har betydet at flere af udskolingseleverne har været mere ude i frikvartererne. Aviser fra avisugen er medbragt og vil blive fordelt rundt omkring på øen. Den 26/2 skal rettighedsrådet på kursus i Århus.</p> <p>Medarbejder på skolen: 0.-4. klasse skulle have været på teatertur i sidste uge, men grundet blæsevejrr er turen flyttet til den 29/2. Klasserne var i stedet i biografen på Læsø. 5.-6. klasse har været i Frederikshavn hvor de har været i biografen, biblioteket og bowlet. 9. klasse havde i sidste uge projektuge. På mandag den 12/2 afholdes fastelavn på skolen.</p> <p>SFO: SFOen er med i spændende projekt der hedder: Børns møde med kunsten. Til efteråret vil de få besøg af kunsterne der er en del af projektet.</p> <p>Skoleledelse: Kommende skoleleder Karsten kommer til Læsø i uge 7 og er med i ansættelsesudvalget til den opslåede pædagogstilling og deltager i ansættelsessamtalerne. Han deltager også i personale og kontormøde i uge 7. Den 16/2 afholdes der afskedsreception for Henrik, der stopper den 29/2. Læsø Kommune har stoppet samarbejdet med UU Aalborg pr. 1/7, og vil i fremtiden samarbejde med Frederikshavn. I forbindelse med forløbet Den Mangfoldige Folkeskole er flere medarbejdere forsat i gang med uddannelse. Flere har allerede afsluttet</p>

Læsø skole
tlf. 96 21 31 30

Skolens hjemmeside
www.laesoeskole.skoleintra.dk
E-mail. skolen@laesoe.dk

Læsø Børnehus
tlf. 98 49 14 78

	<p>deres uddannelsesforløb.</p> <p>SSP arbejde: Intet nyt.</p> <p>Byggeri: Der er forsat godt gang i byggeriet af håndværk og designlokalet i kælderen.</p>
3. 19.35 – 20.00	<p>Bygninger – en runde på skolen: Fremvisning af håndværk og design lokale.</p>
4. 20.00 – 20.10	<p>Foreløbig evaluering af skolemadsordning: Professer fra Københavns universitet Bent Egeberg Mikkelsen, har været på Læsø skole og udarbejdet en foreløbig analyse af hvordan madordningen fungerer på Læsø samt med fokus på hvordan madordningen kan evalueres/måles på. Der er desuden foretaget interviews af blandt andet skoleleder, og bestyrelsesmedlemmer. Den foreløbige analyse gennemgås kort.</p>
5. 20.00 – 20.20	<p>Lejrskole – evt. princip: Det konstateres at der ikke ligger principper omkring lejrskoler. Det drøftes om det giver mening at bestyrelsen udarbejder et princip. Udskolingslærerne savner et princip for det faglige indhold på lejturerne. Bestyrelsen er opmærksomme på at ved udarbejdelse af et princip er der risiko for at lave begrænsninger. Der skal være fokus på økonomien for lejturerne i forhold til antal elever der er i klassen. Det aftales at tale med udskolingslærerne og om hvorvidt de ønsker et decideret princip foreligger.</p>
5. 20.20 – 20.40	<p>Skolen i skolen: Lærere fra Skolen i skolen, gennemgår formålet og grundelementerne for Skolen i skolen. Gennemgang af blandt andet opbygningen, lokaler samt visitationen til forløbet og hvordan det foregår i praksis.</p> <p>Vedlæg folder</p>
6. 20.40 – 20.50	<p>Princip for aldersintegrerede undervisning: Sættes på til næste møde.</p>
7. 20.50 – 21.00	<p>Evt.</p>